Fol. gr vo. (rer sept.) « S. Prisci mart. - Ipso die, s. Egidii abb. >> - (2 sept.) 
«S. Iusti ep. et conf. >>- g2. (4 sept.) << Marcelli mart. >>- (S sept.) « Bertini abb. >> 
- g2 vo. (7 sept.) « Evurtii ep. et conf. >>- << Adriani mart. »- g3. (g sept.) << SS. 
Gorgonii et Dorothei mart. >>- g3 v0 . << Ipso die, Audomari ep. et conf.>>- g4. (13 
sept.) «S. Amati ep. et conf. >>- g4 v0 • (rs sept.) « ... et Valeriani mart. -Ipso die 
Aychadri abb. >>- gs v0 . (17 sept.) << Lamberti ep. et mart. >> - (20 sept.)« Elevatio 
s. AMANDI ep. et conf. »- g6. « Ipso die, vig. s. Mathei apost. et ev. - In die. » 

- g6 vo. « Mauricii soc. eius mart. >>- (25 sept.) « Firmini ep. et mart. >>- g7 vo. 
«S. Ieronimi presb.- Ipso die, Vietoris et Ursi mart. » 

Fol. g7 vo (rer oct.) « SS. Remigii, Germani, Vedasti, Bavonis et Wasnulfi conf. et 
ep. >>- g8. <<Ipso die, Piati mart. >>- (2 oct.) « Leodegarii ep. et mart. >>- g8 vo. 
(6 oct.) « Fidis virg. et mart. >> - gg. (7 oct.) <<Ipso die, Sergii, Bachi et Marcelli et 
Apulei mart. »- (8 oct.)<< Sancte Ragenfledis virg. >>-<<S. Dyonisii soc. eius mart. » 
- gg vo. (ro oct.)« Gisleni ep. et conf.>>- roo. << Eod. die, s. Gereonis soc. eius mart. » 
- (14 oct.)« Ipso die, s. Donatiani ep. et conf.>>- roo v0 . <<S. Luce ev.- Undecim 
milium virginum. »- ror. (23 oct.) cc In restitutione s. AMAND!. » - (25 oct.) << SS. 
Crispini et Crispiniani mart. »- (27 oct.)<< In ordinatione s. AMAND! ep. et conf.»
ror vo. « Vig. apost. Symonis et lude.»- 104. <<In die.»- (31 oct.)« Quintini mart. 
-Ipso die, vig. omnium sanctorum. » 

Fol. ro2 v0 . « In die. » (Saint Césaire et saint Théodore n'y figurent pas.) - 103. 
(ro nov.) <<S. Martini pape et mart. >>- 103 v0 . (r3 nov.) cc Brictii ep. et conf. » -

104 v0 . (25 nov.) « Petri ep. et mart. » (En marge et d'une autre main : « Katerine 
virg. et mart. ») -ros. (27nov.) ((Agricole et Vitalis mart. )) -ros vo. (rer déc.) 
« S. Eligii ep. et conf. » - ro6. cc Ipso die, ss. Crisanti et Darie mart. >> - (4 déc.) 
« Sancte Barbare virg. et mart. » - (6 déc.) « S. Nicholai ep. et conf. » - ro6 vo. 
(ro déc.) << Eulalie virg. et mart. >> - (II déc.) « SS. Gentiani, Fusciani, Victorici 
mart. » - 107. (r3 déc.) << Ispo die, s. Autberti ep. et conf. » - 107 v0 • (14 déc.) 
« S. Nichasii soc. eius mart. » - cc S. Thome apost. » 

Fol. roB à no. Commun des saints. - III. Fragment d'un rouleau des morts de 
Saint-Amand (r384-r385). -Cf. MANGEART, Cat., p. 86-87; DELISLE, Rouleaux des 
morts, p. 452-453.